8

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО  УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«О внесении изменения в постановление Правительства
Ульяновской области от 27.02.2017 № 86-П»
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Перечень местностей, удалённых от сетей связи, в которых организации или индивидуальные предприниматели (кроме организаций или индивидуальных предпринимателей, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции) могут применять контрольно-кассовую технику в режиме, не предусматривающем обязательной передачи фискальных документов в налоговые органы в электронной форме через оператора фискальных данных, утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 27.02.2017 № 86-П «Об утверждении перечня местностей, удалённых от сетей связи, в которых организации или индивидуальные предприниматели могут применять контрольно-кассовую технику в режиме, не предусматривающем обязательной передачи фискальных документов в налоговые органы в электронной форме через оператора фискальных данных» изменение, дополнив абзац десятый пункта 21 после слов «посёлок Мирный» словами «, 21-ый километр автодороги «Ульяновск-Димитровград-Самара».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
	Председатель

Правительства области
	А.А.Смекалин